MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Itabirito
 Rua José Benedito, 139 - Bairro Santa Efigênia - CEP 35450-000 - Itabirito - MG

  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital
RESULTADO FINAL

O DIRETOR DE CAMPUS AVANÇADO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS –  CAMPUS ITABIRITO, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 1195/2023, publicada no Diário Oficial da União de
16/10/2023, Seção 2, Página 23, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº
475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2,
pág.22,

DIVULGA resultado final do Edital Nº 23/2023, destinado à seleção de candidatos para Transferência
e Obtenção de Novo Título, para preenchimento de vagas ociosas do curso superior em Engenharia
Elétrica do IFMG – Campus Avançado Itabirito.

OBTENÇÃO DE NOVO TÍTULO:

NOME Documentação Coeficiente de Rendimento
Global Situação

Celso Mothé Ribeiro Completa 88,0 Classificado

Fagner Patrício Lucas Completa 86,7 Classificado

Andressa Aparecida dos Santos
Cotta Completa 82,0 Classificada

Eneias Moreira Furtado da Silva Incompleta -- Desclassificado

TRANSFERÊNCIA:

NOME Documentação Coeficiente de Rendimento
Global Situação

Ana Beatriz Costa Completa 86,1 Classificada
Lorrayne Macario dos Santos Completa 48,8 Desclassificada

Itabirito, 26 de fevereiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Daniel França Fonseca, Diretor(a) - Campus Avançado
Itabirito, em 26/02/2024, às 13:56, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/02/2024

Resultado Final de Edital 34 (1845288)         SEI 23810.000759/2023-58 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1845288 e o código CRC B0B75B05.

23810.000759/2023-58 1845288v1

Resultado Final de Edital 34 (1845288)         SEI 23810.000759/2023-58 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 34 (1845288)